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Kim jesteśmy ? 
 
... a właściwie kim nie jesteśmy ? 

 
Z całą pewnością nie jesteśmy zwykłą agencją internetową. WebCitron to zdecydowanie  

więcej. To nowatorski i unikatowy projekt. Projekt, w który udało się zaangażować grupę osób 
zafascynowanych szeroko rozumianym kreowaniem wizerunku w internecie.  

Dzięki naszemu doświadczeniu, zróżnicowaniu zainteresowań i umiejętności, stworzyliśmy 
doskonale uzupełniający się zespół. Zespół, gotowy stawić czoła każdemu wyzwaniu. Wszystko po to, 
aby spełnić Twoje oczekiwania. 
             Zaprojektowanie i stworzenie Twojej strony w Internecie to tylko początek. Sprawdź,  
co jeszcze możemy dla Ciebie zrobić... 
 
Jak to robimy ? 
 

Efektywny proces kreacji bywa czasochłonny i skomplikowany. W WebCitron 
wypracowaliśmy jednak zupełnie inną drogę tworzenia. Dobrze przemyślane i skuteczne metody 
pozwalają nie tylko oszczędzić czas, ale przede wszystkim sprawiają, iż jesteśmy w stanie spełnić 
każde oczekiwanie klienta.  
             Dzieje się tak dzięki sprawdzonemu systemowi, który opiera się na precyzyjnym podziale 
kompetencji i błyskawicznym przepływie informacji. Oto jak to wygląda. To naprawdę tylko kilka 
prostych kroków. 
 

Teraz czas na nas. Nasi specjaliści zajmą się wykonaniem tego, czego od nas oczekujesz. 
Nie martw się. To nie zajmie zbyt wiele czasu. W zależności od zakresu zleconych prac, wykonanie 
projektu nie powinno trwać dłużej niż kilka tygodni. Gwarantujemy, że otrzymasz dokładnie to, czego 
oczekiwałeś, choć szczerze mówiąc, zazwyczaj nasi klienci otrzymują zdecydowanie więcej. 
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Sklepy internetowe 

Czy wiesz, że na przestrzeni kilku ostatnich lat, popularność zakupów 
w internecie wzrosła niebotycznie? Już co drugi obywatel Polski posiada stałe 
łącze internetowe, a aż dwie trzecie z nich deklaruje dokonywanie zakupów w 
sieci. Badania niezależnej agencji Interactive Advertising Bureau szacują, iż w 
2008 roku, w samej tylko Polsce, internauci wydali w ten sposób ponad  
11 miliardów złotych, o jedną trzecią więcej niż rok wcześniej. Wyłączając 
wszelkiego rodzaju portale aukcyjne, ponad cztery i pół miliarda złotych zostało 
przelanych na konta sklepów internetowych. Prognozy IAB przewidują dalszy 
dynamiczny wzrost. Nie sądzisz, że warto to wykorzystać?  

WebCitron, wychodząc naprzeciw potrzebom klientów, przedstawia CITRON SHOP - 
stworzoną na bazie nowoczesnych rozwiązań systemowych zaawansowaną aplikację e- commerce, 
skierowaną zarówno dla sektora B2C jak i B2B. Moglibyśmy powiedzieć, że jest kompletna. Jednym 
słowem. Czasem jednak lubimy się pochwalić i zapewniamy Cię, że CITRON SHOP jest...  

 tani i prosty w zarządzaniu. Zero wydatków. Każdej zmiany będziesz mógł dokonać przecież 
sam za sprawą łatwego w obsłudze panelu zarządzania. 

 
 perfekcyjnie dopasowany do Twoich potrzeb. Jak garnitur szyty na miarę. Przecież Twój 

produkt jest wyjątkowy, prawda? 
 

 elastyczny. Decyduj o zmianach i dodatkach, rozbuduj sklep kiedy tylko chcesz. Możliwość 
wprowadzania żądanych przez Ciebie zmian istnieje zawsze. Czyż Twój sklep nie powinien się 
rozwijać wraz z Twoją firmą? 

 
 zintegrowany. Z modułem newslettera na przykład. Znasz jakiś prostszy sposób aby 

powiadomić klientów o najnowszej promocji? 
 

 nieograniczony. To nie my będziemy przecież decydować, ile produktów możesz w nim 
umieścić... 

 
 funkcjonalny. Zapewnimy Ci wgląd w indywidualne konto każdego ze swoich klientów. 

Sprawdź co i kiedy kupowali, zorganizuj ich w grupy i wyślij im newsletter lub życzenia 
świąteczne... 

 
 przejrzysty. Klient nasz Pan. Pozwól mu dokonać zakupu szybko i łatwo. Na pewno wróci... 

 
 oszczędny. Nie trać czasu na wystawianie faktury. CITRON SHOP zrobi to za Ciebie. Twojemu 

klientowi nie pozostanie już nic więcej jak tylko ją wydrukować. 
 

 bezpieczny. Żebyś spał spokojnie. Dostęp do utajnionych danych, np. adresów swoich 
klientów, masz naprawdę tylko Ty. Nikt i nic tego nie zmieni. 

 
 kompletny. Jednym słowem.  

http://www.iabpolska.pl/�
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Systemy CMS 

Oprogramowanie wydane przez WebCitron przygotowane zostało z 
myślą o klientach, którzy cenią sobie tak czas jak i wygodę, a także chcą mieć 
lepszą kontrolę nad swoim serwisem WWW. Używając systemów CMS 
naprawdę nie musisz być programistą ani grafikiem by szybko i bez problemów 
wpływać na kształt swojej strony internetowej. Wprowadzenie lub 
zaktualizowanie informacji zajmuje dosłownie chwilę i nie jest bardziej 
skomplikowane niż pisanie tekstów w dowolnym edytorze np. Microsoft Word. 
Do głównych zalet systemów CMS oferowanych przez WebCitron należą:  

 szybkość – wszelkie zmiany, których chcesz dokonać, możesz wykonywać błyskawicznie. 
 

 prostota – zrobisz to nie mając pojęcia o programowaniu lub grafice komputerowej. 
 

 elastyczność – możesz zmieniać nie tylko treść i wygląd strony lecz również jej strukturę. 
 

 wszechstronność – systemy CMS znajdują zastosowanie nie tylko w nowo tworzonych 
stronach, lecz także w istniejących. 

 
 dynamika – zmiany są widoczne natychmiast, bez konieczności wylogowywania się z panelu 

administracyjnego. 
 

 bezpieczeństwo – jakichkolwiek zmian możesz dokonać tylko Ty lub osoby przez Ciebie 
upoważnione. 
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Pozycjonowanie 

Każdy, kto choć raz poszukiwał informacji w internecie, musiał zetknąć 
się z najpopularniejszą z wyszukiwarek - Google. Wpisując szukaną frazę 
uzyskał tysiące linków do stron, które mniej lub bardziej spełniały kryteria jego 
poszukiwań. Najczęściej jednak odwiedzał jedynie kilka pierwszych gdyż 
„przekopywanie” się przez kolejne strony okazywało się zbyt czasochłonne. Nie 
każdy jednak wie, iż bardzo często strony, do których linki wyświetlane są w 
dalszej kolejności, okazują się nie mniej a nawet bardziej wartościowe od tych, 
widocznych na samym początku. Ich jedynym mankamentem jest brak tzw. 
pozycjonowania, co przy dzisiejszym tempie życia może okazać się przyczyną 
porażki lub kluczem do sukcesu. WebCitron oferuje Państwu usługę mającą na celu uniknięcie 
podobnych błędów.  

Nasza praca oparta jest na bogatej wiedzy i doświadczeniu, które pozwalają nam dobrać 
odpowiednie techniki, zmierzające do zmaksymalizowania szans na osiągnięcie oczekiwanych 
rezultatów. W tym celu stosujemy zaawansowane rozwiązania jak chociałby linki zewnętrzne czy też 
przeredagowywanie treści pod kątem pozycjonowania. Dajemy pełną gwarancję, iż zrobimy dosłownie 
wszystko aby osiągnąć zamierzony cel, czyli umieścić w wyszukiwarce link do strony najwyżej jak to 
tylko możliwe.  

Pozycjonowanie stron w internecie jest często procesem długotrwałym i pracochłonnym. Nie 
zapominajmy także, iż w tym samym czasie, gdy my pracujemy nad Twoja stroną, inny zespół może 
pracować nad portalem Twojej konkurencji. Nasze doświadczenie pozwala jednak na osiągnięcie 
satysfakcjonujących rezultatów i optymalizację kosztów w zależności od rzeczywistych wyników.  
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Grafika komputerowa 

Funkcjonalność i efektywność strony internetowej nie zależy tylko i 
wyłącznie od zawartych w niej treści lub jej struktury. Ogromne znaczenie ma 
także jej wygląd. Dobrze przemyślana i wykonana koncepcja wizualna może 
stanowić nawet połowę sukcesu. Nasi graficy komputerowi ciężko pracują aby 
efekt wizualny zamówienia nie tylko spełnił, lecz także przerósł Twoje 
oczekiwania. A zamówić możesz wszystko...  

W WebCitron oferujemy usługi projektowania graficznego:  

 Stron i serwisów internetowych 
 Internetowych banerów reklamowych 
 Folderów 
 Wizytówek 
 Ulotek 
 Katalogów 
 i wiele, wiele więcej... 
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Identyfikacja wizualna 

Wizerunek firmy, czyli sposób w jaki jest postrzegana, uzależniony jest 
od bardzo wielu czynników. Niezależnie jednak od tego, w jakiej branży działa 
Twoja firma, decyduje o tym szeroko rozumiany standard usług, jakość oferty, 
stosowane wartości etyczne a także jej rozpoznawalność. Ten ostatni aspekt, 
jest jednym z ważniejszych, a wpływ na to ma nie tylko okres jaki firma działa 
na rynku, lecz przede wszystkim, w jakim stopniu Twoja marka została 
wykreowana. Narzędziem tej kreacji jest identyfikacja wizualna tzw. 
corporate identity, czyli pakiet symboli i postępowań mający na celu 
odróżnienie jej od firm konkurencyjnych. WebCitron specjalizuje się w 
tworzeniu strategii corporate identity i oferuje profesjonalną usługę, polegającą na przygotowaniu 
spójnego projektu identyfikacji wizualnej dla Twojej firmy. Projektu opartego o najwyższe standardy 
obowiązujące w naszym kraju.  

Nasi specjaliści są w stanie przygotować dla Twojej firmy projekt kompleksowego systemu 
identyfikacji wizualnej lub też poszczególnych jego elementów jak:  

 Logo 
 Wizytówki 
 Papier firmowy 
 Teczka ofertowa 
 Segregator 
 Notatnik 
 Blok 
 Projekt nadruku na płytę CD i okładkę 
 Koperta 
 Naklejki 
 Bannery 
 Gadżety reklamowe 
 i wiele wiele innych 

Jako efekt końcowy, otrzymasz od nas kompleksowy projekt zawarty w formie księgi znaku. 
Zawiera ona formy prawidłowego (oraz nieprawidłowego) stosowania i eksponowania znaków 
firmowych w wymienionych materiałach. Księga znaku zawiera również precyzyjne informacje 
dotyczące obowiązujących standardów, kolorów oraz typografii logo.  
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Dostarczanie treści 

Strona internetowa Twojej firmy staje się automatycznie jej wizytówką. 
W dobie internetu, poszukiwanie informacji, produktów czy tez usług, odbywa 
się głównie drogą elektroniczną. Przyjazna, czytelna i dobrze zredagowana 
strona nie tylko ułatwi prowadzenie biznesu, lecz również znacząco wpłynie na 
pozytywny wizerunek firmy w oczach klienta. WebCitron pomoże Ci zadbać, 
aby treści w niej zawarte skierowane były do konkretnego odbiorcy i w pełni 
oddawały charakter Twojej firmy oraz specyfikę jej działalności. 
 
Przygotowaliśmy dla Ciebie unikalną ofertę obejmującą:  

 tworzenie treści całych stron bądź tylko wybranych fragmentów. 

 profesjonalne doradztwo w zakresie doboru informacji i treści. 

 redakcję pod kątem docelowych klientów. 

 stałą konsultację i nadzór nad kreowaniem umieszczanych informacji. 

 szybką i profesjonalną realizację. 

Jesteśmy w stanie opracować i przedstawić na stronie dowolną treść, niezależnie od branży 
Twojej firmy i specyfiki produktu czy też usług. Zapewniamy szybkie i profesjonalne wykonanie oraz 
indywidualny tok realizacji.  
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Jak do nas dotrzeć ? 
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